
Urząd Gminy w Górowie Iławeckim  
ul. Kościuszki 17 
11-220 Górowo Iławeckie 

tel.: 89 761 13 22 
fax: 89 761 15 30 

e-mail: sekretariat@uggorowo.pl  
 

 
Górowo Iławeckie, dnia 21.12.2022 r.  

RIZ.271.1.27.2022 

 
 
 
Dotyczy:  „bezgotówkowa dostawa paliw płynnych do pojazdów i urządzeń będących  

w dyspozycji Gminy Górowo Iławeckie.” Znak postępowania: RIZ.271.1.27.2022 

 

Pytanie nr 1 

W związku z tym, iż Wykonawca posiada wyłącznie 1 stacje paliw w promieniu do 10 km, czy 

w przypadku wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia 
stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający dokonywać będzie 
transakcji na kolejnej najbliższej stacji paliw Wykonawcy niezależnie od zakresu km i godzin 
otwarcia ?  

Dodatkowo Wykonawca informuje, że oferuje siec stacji paliw na terenie całego kraju. 
 

Odpowiedź: 
 

W przypadku wystąpienia krótkotrwałych zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji 
stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający 
dokonywać będzie transakcji na kolejnej najbliższej stacji paliw Wykonawcy.  
 

Pytanie nr 2 

 W nawiązaniu do zapisu §6 ust. 4 wzoru umowy, prosimy o zmianę i ujednolicenie daty 

realizacji reklamacji w §1 ust. 10 z 7 dni na 14 dni. 

Odpowiedź: termin realizacji reklamacji w §1 ust. 10 z został zmieniony 7 dni na 14 dni. 

 

Pytanie nr 3 

 Czy Zamawiający doda zapis do §5 ust. 17 wzoru umowy o treści: 

Wykonawca może wystawić i przesłać Zamawiającemu drogą elektroniczną fakturę wraz z 

załącznikiem: 

- w formie papierowej na wskazany adres Zamawiającego, 

- ustrukturyzowaną (za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania), 

lub  

mailto:sekretariat@uggorowo.pl


Urząd Gminy w Górowie Iławeckim  
ul. Kościuszki 17 
11-220 Górowo Iławeckie 

tel.: 89 761 13 22 
fax: 89 761 15 30 

e-mail: sekretariat@uggorowo.pl  
 

 
- w formacie pdf na następujące adresy mailowe:……..@........, ……..@......... \ 

Odpowiedź:  do §5 dodano ust. 17 o treści 

Wykonawca może wystawić i przesłać Zamawiającemu drogą elektroniczną fakturę wraz z 
załącznikiem: 

- w formie papierowej na wskazany adres Zamawiającego, 

- ustrukturyzowaną (za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania), 

- lub  

- w formacie pdf na następujący adres mailowy: sekretariat@uggorowo.pl  
 

Pytanie nr 4 

 Prosimy o dodanie zapisu do §7 ust. 2 i 3 o treści: 

2. Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych 
(np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii 
systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się 
tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od 
zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar 
finansowych”. 

3. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty 
kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 
należnych kar umownych 
 
 

Odpowiedź:  w paragrafie dodano §7 ust.: 
 
2. Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. 

brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu 
obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na 
kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz 
godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

3. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 
umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 
umownych 

 

Pytanie nr 5 

 Prosimy o modyfikację zapisu §8 ust. 3 wzoru umowy na: „Wykonawca może wypowiedzieć 

umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres 

dłuższy niż 30 dni” 

Odpowiedź:  

Zmieniono zapisy §8 ust. 3 na: Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem 

natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni 

mailto:sekretariat@uggorowo.pl


Urząd Gminy w Górowie Iławeckim  
ul. Kościuszki 17 
11-220 Górowo Iławeckie 

tel.: 89 761 13 22 
fax: 89 761 15 30 

e-mail: sekretariat@uggorowo.pl  
 

 
oraz po uprzednim wezwaniu Zamawiającego do zapłaty z wyznaczeniem min. 7 dniowego terminu 

zapłaty. 

 

Pytanie nr 6 

 Prosimy o dopisanie zapisu do §8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy o treści:  „oraz po pozytywnym 

rozpatrzeniu procedury reklamacyjnej u Wykonawcy”. 

Odpowiedź: 
 
do §8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy dodano zapis o treści:  „oraz po pozytywnym rozpatrzeniu procedury 

reklamacyjnej u Wykonawcy”. 

 
 
 

            Wójt Gminy 
Bożena Olszewska-Świtaj 

 
 

 

mailto:sekretariat@uggorowo.pl

